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■土砂災害に備えて事前に避難場所の位置を把握しておきましょう！また避難場所へ安全に行けるように避難路を確認しておきましょう！土砂災害ハザードマップ土砂災害ハザードマップ
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がけ崩れ(急傾斜地の崩壊)

地図の見方
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土砂災害特別警戒区域

土砂災害警戒区域

避難場所までの避難路

避難場所

【地区の名称】

○○-○-○○○○

箇所番号

（土砂災害により著しい危害のおそれがある土地の区域）

（土砂災害により危害のおそれがある土地の区域）
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土石流

土砂災害特別警戒区域

箇所番号

○○-○-○-○○

土砂災害警戒区域

敦賀市駄口

避難場所の名称

住所

電話番号

◆避難場所メモ◆

*あなたの最寄の避難場所を知っておきましょう

愛発公民館

敦賀市疋田37-1

0770-27-1100

土砂災害警戒区域、土砂災害特別警戒区域は、
これまでに公示されている区域のみ表示しています。

五位川

2-2-9-39-1

2-2-9-39-3

2-2-9-39-4

2-2-9-40

2-29-10402

2-2-9-39-2

国道161号線

愛発公民館

国道8号線

疋田地区


